Ferien und Feiertage 2025/2026

Donnerstag
Freitag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag

Montag -
Freitag

Montag

Dienstag

Mittwoch —
Freitag

Montag

17.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

30.04.2025

01.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

09.06.2025

21.07.2025 - 01.08.2025

04.08.2025

23.12.2025

24.12.2025 -

02.01.2026

05.01.2026

kita4053@gundeldingerstrasse.ch

Gundeldingerstrasse 197, 4053 BS

KITA 4053

GUNDELDINGERSTRASSE

Grundonnerstag - schliessen um 14
Uhr

Karfreitag - geschlossen
Ostermontag - geschlossen
Kita schliesst um 14 Uhr
Tag der Arbeit - geschlossen
Kita schliesst um 14 Uhr
Auffahrt - geschlossen
Bricke — geschlossen

Pfingstmontag - geschlossen

Betriebsferien Sommer
Kita wieder gedffnet

Kita schliesst um 14 Uhr
Betriebsferien Winter

Kita wieder gedffnet

www.kita-4053.ch



